METZGERE]
STURMER

ISS HAUSGEMACHT!

Speiseplan vom 17.11.2025 bis 23.11.2025

Montag

Pfefferrahmgulasch vom Schwein,
mit Spatzle und Salat (Severinstraf3e)
ohne Salat (Chorweiler)

2 Bratwirstchen
mit Lauch-Gemise und Kartoffeln

* Pilz-Krauter-Tortellini Gberbacken

Dienstag
Cordon Bleu vom Schwein
mit Blattspinat und Kartoffelgratin
Hahnchenbrust "Indisch"
mit CurrysofRe und Reis
* Makkaroni-Auflauf
Mittwoch

Linseneintopf
mit marktfrischem Gemiise und Wurstscheiben

1/2 Backhendl
mit warmem Miinchner Kartoffelsalat

Rinderleber "Berliner Art"
mit Apfeln und Zwiebeln, dazu Piiree

* Topfenknddel mit Marillenmarmelade gefullt,
dazu VanillesofRe

Donnerstag

Krustenbraten
mit Leipziger Allerlei, dazu Endivien-Kartoffelstampf

Schweinefleisch sii3-sauer
mit Reis
* Gemuselasagne

frische Reibekuchen
ab 11:30 Uhr

Freitag
gezupfttes Schwein (Pulled Pork) BBQ-Style
mit Wedges, dazu Sauerrahm und Farmer Salat

Paniertes Fischfilet
mit Remoulade, dazu Rostkartoffeln und Salat (Severinstraf3e)
ohne Salat (Chorweiler)

Silze
mit Rostkartoffeln, dazu Remoulade und Salat nur SeverinstralRe

* Rosti mit saisonalem Gemiise Uiberbacken,
dazu Berner Sol3e

Samstag

Hausgemachter Eintopf

Ihre telefonische Bestellung nehmen wie gerne entgegen:
Severinstral3e: 0221 - 313143 | Chorweiler: 0221 - 706931
Unsere MenUs kdnnen Sie auch im Internet
unter www.catering-stuermer.de einsehen.

€9.60
€8.50
€9.25

€7.90

€9.75

€9.20

€7.40

€5.40

€9.25

€9.25

€6.90

€9.40

€9.20

€8.95

€8.90

€9.50
€8.40

€8.50
€8.30



METZGERE]
STURMER

ISS HAUSGEMACHT!

Speiseplan vom 24.11.2025 bis 30.11.2025

Ihre telefonische Bestellung nehmen wie gerne entgegen:
Severinstral3e: 0221 - 313143 | Chorweiler: 0221 - 706931
Unsere MenUs kdnnen Sie auch im Internet
unter www.catering-stuermer.de einsehen.



