

## Speiseplan vom 17.11.2025 bis 23.11.2025

## **Montag**

Pfefferrahmgulasch vom Schwein,		
mit Spätzle	und Salat (Severinstraße) ohne Salat (Chorweiler)	€ 9.60 € 8.50
2 Bratwürstchen mit Lauch-Gemüse und Kartoffeln		€ 9.25
* Pilz-Kräuter-Tortellini überbacken		€ 7.90
<u>Dienstag</u>		
Cordon Bleu vom Schwein mit Blattspinat und Kartoffelgratin		€ 9.75
Hähnchenbrust "Indisch" mit Currysoße und Reis		€ 9.20
* Makkaroni-Auflauf		€ 7.40
<u>Mittwoch</u>		
<b>Linseneintopf</b> mit marktfrischem Gemüse und Wurstscheiben		€ 5.40
1/2 Backhendl mit warmem Münchner Kartoffelsalat		€ 9.25
Rinderleber "Berliner Art" mit Äpfeln und Zwiebeln, dazu Püree		€ 9.25
* Topfenknödel mit Marillenmarmelade gefüllt, dazu Vanillesoße		€ 6.90
<u>Donnerstag</u>		
<b>Krustenbraten</b> mit Leipziger Allerlei, dazu Endivien-Kartoffelstampf		€ 9.40
Schweinefleisch süß-sauer mit Reis		€ 9.20
* Gemüselasagne		€ 8.95
frische Reibekuchen ab 11:30 Uhr		
<u>Freitag</u>		
gezupfttes Schwein (Pulled Pork) BBQ-Style mit Wedges, dazu Sauerrahm und Farmer Salat		€ 8.90
Paniertes Fischfilet mit Remoulade, dazu Röstkartoffeln	und Salat (Severinstraße) ohne Salat (Chorweiler)	€ 9.50 € 8.40
Sülze mit Röstkartoffeln, dazu Remoulade und Salat	nur Severinstraße	€ 8.50
* Rösti mit saisonalem Gemüse überbacken, dazu Berner Soße	. 22.2	€ 8.30

## **Samstag**

**Hausgemachter Eintopf** 



## Speiseplan vom 24.11.2025 bis 30.11.2025